
'FON, Ap PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVAKAR  

Praca Sao Francisco, SiN 
CEP: 03.155-000, Salitre/Ceara 
Pone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

MSS 10 ,c01,. 

DEL/Cr/1('A-0 (II  rw 
 FOLHA /44'  )7  .?  

c'‘• 	 4-7;1, Cs-- 	
Rubrica 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 2024.06.17.02FG 	- CONTRATO N2 
061702FG/2024 - ORIGEM: Inexigibilidade Eletronica N° 2024.06.17.02FG- 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CONTRATADA(0) 	• 
AUGE MUSIC PROMOCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA OBJETO: 
CONTRATA00 DE APRESENTAcA0 ARTISTICA DA BANDA AMANDA E 
RUAMA PARA REALIZA00 DE SHOW NA EXPO AGRO DO MUNICIPIO DE 
SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) 	- 
PROGRAMA DE TRABALHO: 1001.13.392.0306.2.058 - Manutencao e 
Funcionamento das Atividades Culturais do Municipio, R$ 50.000,00 no 
elemento de despesa 33903924: Outros Servicos de Terceiros - Pessoa 
juridica, Festividades e Homenagens; - VIGENCIA: de 4 meses - DATA DA 
ASSINATURA: 09 de julho de 2024 

19131EINV 	  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE- CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 

MUDAR PARA AVAKAR 

0 N I C I p4  , 
4 A  

/. 	t 0itiss 10 c'tv. '''tli'  Praca Sao Francisco, SIN 

1-4-77si DELICIT1(40 do CEP: 63 1557000. Salitre/Ceara / 

L.L. POLKA 14:  (*?"' 	r",  
Fone: (88) 3537.1201 
www.salitre.ce.gov.br  

Ill 	 7.......  ..... 

aRubrica 
	 ,.._4:3 

- r) 

•fr i:1‘190- 

CERTIDAO DE AFIXACAO DO EXTRATO DE CONTRATO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixacao no rol de entrada da 
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato 
n2  061702FG/2024, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e AUGE MUSIC 
PROMOCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA, referente a(o) Inexigibilidade Eletronica 
Eletronico, n-2  2024.06.17.02FG, parte integrante do Processo Administrativo 
2024.06.17.02FG. 

Salitre/CE, 10 de julho de 2024 

IC51  
THAW, 	EIRA SILVA 

AGENTE DE CONTRATA00 
MATRICULA N° 123853-1 

PRE FEITURA MUNICIPAL. DE SALITRE - CLARA 


